



रेल पहिया कारखाना

RAIL WHEEL FACTORY

प्रविस/रेपका/यलहंका का कार्यालय

Office of the PFA,

Yelahanka, Bangalore - 560 064.

कार्यालय आदेश सं रेपका/ले/प्रशा/स्था/480 दिनांक 28.06.2019

OFFICE ORDER No. RWF/ACS/ADMN./ESTT/480 of 28.06.2019.

श्री के. वी. पुशपाकरण (कर्मचारी सं. 020811) सविस-ग्रूप बी, वेतन लेवल 9/ रु.9300-34800+ग्रेड वेतन 5400 को एस.सी उम्मीदवार के लिये आरक्षित रिक्त पद के अधीन उपलब्ध वरिष्ठ सविस के वरिष्ठ वेतनमान के पद, के विरुद्ध वेतन लेवल 11/रु.15600-39100+ग्रेड वेतन रु.6600 में वरिष्ठ सहायक वित्त सलाहकार (वसविस) के पद पर केवल तदर्थ रूप में तत्काल प्रभाव से पदोन्नत किया जाता है।

Shri. **K.V Pushpakaran** (Staff No. 020811) AFA-Group B in pay level 9/ Rs. 9300-34800+GP 5400 is promoted purely on adhoc basis with immediate effect as Senior Asst. Financial Advisor (Sr. AFA) in pay level 11/ Rs. 15600-39100 + GP 6600 against a vacant Senior Scale revenue post of Sr.AFA reserved for SC candidate.

उपरोक्त पदोन्नति केवल तदर्थ आधार पर आदेशित है और वरिष्ठ वेतनमान में नियमितीकरण या आगे भी बने रहने का कोई अधिकार उन्हें नहीं देता है।

The above promotion is ordered purely on adhoc basis and will not confer on him any prescriptive right for continuance or regularization in Senior Scale.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of competent authority.

M Sharma
(मेघना शर्मा) 29/6

(MEGHNA SHARMA)

उविस व मूलेधि/I DY.FA & CAO/I,

कृते प्रविस For PFA
उप वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी
Dy. Financial Adviser & Chief Accounts Officer
रेल पहिया कारखाना (भारतीय रेल)
Rail Wheel Factory (Indian Railways)
यलहंका, बेंगलूरु-560064
Yelahanka, Bangalore-560064

प्रतिलिपि/Copy to:

- 01 PCPO/PCME/PCMM/PCEE/CMS/CWE(W)/CWE(A)/CMM/CVO/SC.
- 02 Secretary to GM: for kind information of GM.
- 03 Dy.CVO, Dy. CE, Dy.CMM(D)..
- 04 Sr. Audit Officer/ ADGM./Sr. EDPM ✓
- 05 SPO, SME,SMM,SEE, SEE(S&T).
- 06 PS to PFA: for kind informamtion of PFA.
- 07 Sr.AFA/AFA/Programmer.
- 08 Sr. SO/Sr. ISA/ACC
- 09 **Shri. K.V Pushpakaran** May submit charge report
10. O.O.Register 11.'P' file.